DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATENÇÃO EM SAÚDE
TRANSESPECÍFICA À CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO CONTEXTO DE OFENSIVA
ANTITRANS de autoria de LILI, TEREZINHA DE FÁTIMA RODRIGUES, foi publicado nos
Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107005

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107005